
Dz.U./S S25
06/02/2018
54958-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

06/02/2018 S25
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:54958-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Urządzenia i artykuły telekomunikacyjne
2018/S 025-054958

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

ENERGA-OPERATOR SA, 80-557 Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej 130
ul. M. Reja 29
Gdańsk
80-870
Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Filipski
Tel.:  +48 587788056
E-mail: leszek.filipski@energa.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zakupy.energa-operator.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://zakupy.energa-operator.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa modemów TETRA wraz z antenami, odgromnikami oraz akcesoriami
Numer referencyjny: P/1/AZ/00113/17

II.1.2) Główny kod CPV
32500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2328 kompletów modemów TETRA wraz z antenami, odgromnikami i
akcesoriami, w dwóch wariantach ukompletowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:leszek.filipski@energa.pl
https://zakupy.energa-operator.pl
https://zakupy.energa-operator.pl


Dz.U./S S25
06/02/2018
54958-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

06/02/2018 S25
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa 2328 kompletów modemów TETRA wraz z antenami, odgromnikami i akcesoriami, w następujących
wariantach ukompletowania:
1.1. zestaw nr 1: modem TETRA Motorola MTM 5400 lub równoważny wraz z anteną typ 1 i odgromnikiem,
1.2. zestaw nr 2: modem TETRA Motorola MTM 5400 lub równoważny wraz z anteną typ 2,
Spełniających wymagania techniczne określone w SIWZ, z zastrzeżeniem pkt 2.
2. W przypadku dostawy modemów TETRA równoważnych do wskazanych w pkt 1, spełniających wymagania
techniczne określone w SIWZ, których właściwości uniemożliwiają ich konfigurację i obsługę przy użyciu
wykorzystywanych przez zamawiającego urządzeń i aplikacji do programowania i nadzoru terminali, przedmiot
umowy obejmuje dodatkowo dostawę i wdrożenie systemu równoważnego (sprzęt i oprogramowanie),
umożliwiającego obsługę wszystkich dostarczonych przez wykonawcę modemów.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki jego realizacji określone są w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.01.04.01-00-0012/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12, pkt 13 lit. a, b i c, pkt 14 (chyba, że osoba, o której mowa w tym przepisie



Dz.U./S S25
06/02/2018
54958-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

06/02/2018 S25
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

została skazana za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d), pkt 15–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”
2.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymóg, o którym mowa w
pkt1, musi spełniać każdy z wykonawców
3.Wraz z ofertą wykonawca powinien złożyć:
3.1.aktualne na dzień składania wniosku oświadczenie, w formie jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia, zwane dalej JEDZ
3.2.jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w sekcjach III.1.2 i III.1.3, będzie polegał
na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy–JEDZ dot. tych podmiotów
4.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ powinien złożyć każdy z
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie
5.Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wart.
86 ust. 5 ustawy, będzie zobowiązany przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej
6.Przed udzieleniem zamówienia zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych na dzień złożenia następujących dokumentów
potwierdzających brak podstaw wykluczenia z postępowania:
6.1.informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 13 lit. a, b i c, pkt
14 (z wyłączeniem przypadku, gdy osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana za przestępstwo
wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d) i pkt 21 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert
6.2.odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji
7.Jeśli wykonawca, w celu potwierdzenia spełnienia warunków, o których mowa w sekcji III.1.2 lub III.1.3,
będzie polegał na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy, będzie
zobowiązany do złożenia, w odniesieniu do tych podmiotów, dokumentów wymienionych w pkt 6
8.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dokumentów o których
mowa w pkt 6.1–składa inf. z odpowiedniego rejestru, a w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny
dok. wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju w którym wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy inf. lub dokument, w zakr. okr.
w art.24 ust.1 pkt13 lit. a b c, pkt 14 (z wył przyp. gdy osoba o której mowa w tym przep.zost. skazana za
przestępstwo w art.24 ust1 pkt13 lit.d) i pkt21 ustawy, wystaw. nie wcześniej niż 6 mcy przed upływem terminu
składania ofert; w pkt.6.2–składa dok. lub dokumenty wyst. w kraju w którym wyk. ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wyst. nie wcześniej niż
6 mcy przed upływem terminu składania ofert
9.Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 8, zastępuje się
je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby, wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S25
06/02/2018
54958-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

06/02/2018 S25
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości co najmniej 2 000 000 PLN.
2. Przed udzieleniem zamówienia zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnej na dzień złożenia informacji banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo–kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1miesiąc przed upływem terminu składania ofert,
3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek, o którym mowa w
pkt 1, wykonawcy muszą spełniać łącznie.
4. Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w pkt 1, będzie polegał na zdolnościach
innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy – dokumentów dowodzących, że realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności zobowiązań tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy:
1.1. wykonali należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej:
1.1.1. jedną dostawę urządzeń radiokomunikacyjnych typu modem lub router, przeznaczonych do komunikacji
w dowolnej technice radiowej, które zostały użyte do komunikacji w systemach związanych z automatyką
przemysłową (SCADA) lub sieciami inteligentnymi i inteligentnym opomiarowaniem AMI lub SmartGrid, o
wartości co najmniej 3.000.000 PLN brutto,
1.1.2. jedną dostawę urządzeń radiokomunikacyjnych typu radiotelefon lub modem radiowy, pracujących w
standardzie TETRA, o wartości co najmniej 400.000 PLN brutto,
1.2. posiadają status dystrybutora/partnera producenta sprzętu oferowanego w postępowaniu.
2. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki, o których mowa w
pkt 1, wykonawcy muszą spełniać łącznie.
3. Przed udzieleniem zamówienia zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie, aktualnych na dzień złożenia:
3.1. wykazu dostaw, o których mowa w pkt 1.1, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz dowodów określających, czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, wydane nie wcześniej niż 3 lata przed upływem
terminu składania ofert,
3.2. certyfikatu potwierdzającego posiadanie statusu dystrybutora/partnera producenta oferowanego sprzętu,
4. Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w pkt 1, będzie polegał na zdolnościach
innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy – dokumentów dowodzących, że
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
zobowiązań tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w
wysokości 150 000,00 PLN.



Dz.U./S S25
06/02/2018
54958-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

06/02/2018 S25
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/03/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/03/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
ENERGA-OPERATOR SA, 80-870 Gdańsk, ul. M. Reja 29.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika
do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie
zamówienia oraz do przedstawienia wraz z ofertą dokumentu potwierdzającego ustanowienie pełnomocnika.
2. W celu potwierdzenia, że oferowane zestawy urządzeń spełniają wymagania określone przez zamawiającego
wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą:
2.1. dla modemów Motorola MTM 5400:
2.1.1. karty katalogowe producenta dotyczące anten typ 1 i typ 2,



Dz.U./S S25
06/02/2018
54958-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

06/02/2018 S25
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

2.1.2. kartę katalogową producenta dotyczącą odgromnika,
2.2. dla modemów równoważnych:
2.2.1. wykaz zaoferowanych urządzeń wraz z oprogramowaniem i licencjami,
2.2.2. opis techniczny oferowanych urządzeń,
2.2.3. opis techniczny oferowanych narzędzi do programowania i szyfrowania modemów,
2.2.4. karty katalogowe producenta urządzeń dotyczące przedmiotowych modemów,
2.2.5. karty katalogowe producenta dotyczące anten typ 1 i typ 2,
2.2.6. kartę katalogową producenta dotyczącą odgromnika.
3. W przypadku zaoferowania przez wykonawcę modemów równoważnych, w celu potwierdzenia, że
oferowany modem równoważny odpowiada wymaganiom określonym przez zamawiającego, wykonawca
dodatkowo będzie zobowiązany przeprowadzić prezentację urządzeń równoważnych. Zasady i scenariusz
przeprowadzenia prezentacji określone są w SIWZ.
4. Do oferty należy dołączyć również:
4.1. pełnomocnictwo do podpisania oferty – jeżeli uprawnienie osoby, która podpisała ofertę, do reprezentacji
wykonawcy nie wynika z innych złożonych dokumentów;
4.2. oryginał dokumentu stanowiącego wadium – w przypadku wadium wnoszonego w formie niepieniężnej;
4.3. dokumenty wykazujące, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa – jeżeli wykonawca
zastrzegł w ofercie, że określone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być udostępniane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z zasadami określonymi w Dziale VI w ustawie PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/02/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

